ELAV OLU TEIE KODUS!

T&D Beer OU

Registrikood: 12168153

Kivila 34, Tallinn
+372 688 2415

+372 5853 2100 ( vene)
+372 5587 419 ( eesti)
T-R:11-18/L: 11-14

LHV Pank

BIC/SWIFT: LHVBEE22
IBAN: EE307700771001785491

Tootekood

piwfamamber

012.202.8
piwenglishbittter

piwdaughter

Toode TK
Thomas Coopers Family Secret 2
Amber Ale (1.7kg)

KpoH npo6ku ans nuBHbIX OYTbINIOK 1

MusHoM conopoBbi 3KcTpakT English 2
Bitter

3kcTpakT nuBa Coopers Innkeepers 2
Daughter Sparkling Ale (1,7kr)

Vahesumma (sis. KM)
Postikulu (ei sis. KM )
Kaibemaks 22%
Kokku ( sis. KM )

Hind (sis.KM) KM

21.35€

2.84 €
21.35€

21.35€

Arve 15313

09/09/2024

Maksja andmed

Anatoly Barinov

Viru 22a 32

40232 Sillamae linn
anatoli_barinov@mail.ru
+37256605028

Omniva nocbiNoYHbIN aBToMaT (lda-Viru

maakond, Sillamae Coop
Maksimarketi pakiautomaat)

Kokku (sis. KM)

7.70 € 42.70 €
0.51 € 2.84 €
7.70 € 42.70 €
7.70 € 42.70 €
130.94 €

2.50 €

24.16 €

0.00 €



